РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2017 № 104
сл. Криворожье
Об организации и проведении

сезонной сельскохозяйственной ярмарки

В целях реализации первоочередных мер, направленных на обеспечение жителей Криворожского сельского поселения потребительскими услугами, обеспечения прямого доступа к потребителю продукции сельхозпроизводителей, предприятий пищевой и перерабатывающей промышленности,  соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013г. № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнение работ, услуг) на них»,  Администрация Криворожского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать с 01.04.2018 по 30.12.2018 года проведение сезонной сельскохозяйственной ярмарки на территории Криворожского сельского поселения по адресу:

1.1. сл. Криворожье, ул. Широкая (от перекрестка с ул. Красноармейской до ул. им. Ленина);
1.2. сл. Позднеевка, ул.Советская (на площадке перед магазином Миллеровского СПО).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
         С.Д. Луганцев

Криворожского сельского поселения